Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Rikonstruksion i rrugësVidhishtë- 

Drizë,1470 ml (Asfaltim) b=4m+2*0.5" 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi për 

rrugë:45233120-6; Punime riparimi rrugësh:45233142-6; 

6. Fondi limit: 12 535 250  (dymbëdhjetë milion e pesëqind e tridhjetë e pesë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë)lekë pa tvsh, 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj :NGA DATA E 

LIDHJES  KONTRATËS mbaron  deri më 6( gjashtë) muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:06/10/2022,Ora: 09:00 

PLANIFIKIMI I